Item, ad dolorem capitis dicebat:
«En c' Pera Marbre sehia,
mon cap m'i cl6lia;
za mà m'i tenia.
—Fiy16 meu, e dix Madona sancta:
'u6s que auiets mon cap n'i dolia
jo ls u6s estreyeria
mas estrena n uolrria'.
—'Madona mare, jo la us daria,
que dona de tot lo món uos faria'».

Item, a foch saluatge e ab uayes, hec g verba:
«Nou puygs pugé
e ix puyg deualé;
nou fons hi trobé
e nou fochs n'apagé»,

et curabatur patiens. Et sic curavit Sibiliam de Orta et plures patientes, qui
alias non poterant, ut dicebant, remedium invenire.

Item, ad guturnós, hec verba:
«Sa mare de sent Archàngel
sancta Paula h auia nom
e son pare En Fogerayn.
Qui aquests tres mots dirà
de mal de bocha no morrà»;

et sic curavit filium minorem Bernardi de Capraria et quosdam alios.
Fuit isti mulieri iniuncta penitentia publica.

ms cindendo	 ms scorticem	 ms cissam d ms em e seq vos cancell	 seq far cancell

corr n h lect dub proaula

6

1328 juny 18. Barcelona	 ADB, NC 4, f. 172'

Geralda de Codines, de Subirats, citada compareix davant la cúria del bisbe
de Barcelona i es compromet a tornar-se a presentar sempre que en sigui reque-
rida, sortint com a fiador el seu fill, Pere Ferrer.

Anotació en registre oficial contemporani.
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Die sabbati intitulata xini kalendas iulii anno quo supra, comparuit Geralda
de Cudinis, de parrochia sancti P[etri] de Subirats, citata super eo videlicet
quod fuerat contra eam denuntiatum quod utebatur, a sub velamine b medicine, di-
vinationibus et sortilegiis. Et recepta ipsius confessione super predictis, pro-
misit sub pena c quingentorum solidorum presentis moflete quod comparebit
diebus et horis et locis qui sibi ad hoc fuerint assignati infra vur dies postquam
fuerit requisita. d Et ad hoc obligavit se et omnia e bona sua ubique et fideiussit
pro ea P[etrus] F[errarii], filius eius, qui cum ipsa et sine ipsa promi-
sit solvere dictam penam, si dicta mater eius deficeret aliquatenus in predictis;
et ad hoc obligavit se et f omnia bona sua ubique et renunciavit, certificatus
de iure suo, foro suo seculari, et foro ecclesie se et bona sua quoad premissa
subiecit g et autentice presente (!) et omni alii iuri, usui et consuetudini quibus
contra premissa se iuvare posset aliquatenus vel tu[eri], presentibus Pf etro]
Saiola et P[etro] de Calaff, presbiteris. Iacobus Argilés.

ms utabatur b ms valamine	 seq L sol cancell ° seq sb et hoc cancell	 ms omnia et
add ínter lin g ms subgessit
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1330 juny 15. Barcelona	 ADB, NC 4, f. 251'